
                                     

お取引先様 各位

          

東北営業所 開設のご案内

初夏の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。

このたび弊社は、さらなるサービス向上とお客様へのより良い対応を目指し、

宮城県仙台市に「東北営業所」を開設する運びとなりました。皆様の長年のご支援に感謝を込めて、

新営業所の詳細を下記の通りご案内申し上げます。

記

名称：東洋器材株式会社 東北営業所

住所：

〒980-8485

宮城県仙台市青葉区中央 1-2-3 仙台マークワン 19F

リージャス仙台マークワンビジネスセンター107 号室

TEL：022-208-9347

FAX：022-208-9301 ※ご送信の際には東洋器材宛と明記をお願い申し上げます。

業務開始日  2024 年 5 月 27 日（月）

地図：別紙参照

東北営業所では、お客様にとって身近なパートナーとして、ニーズに合わせた柔軟なご提案を提供して

参ります。皆様のご来所を心よりお待ちしております。

          2024 年 5 月吉日

                          東洋器材株式会社

代表取締役 社長

山田 豊行



                                     

外観

      

MAP

JR 仙台駅の西口（2F改札）から出て、
ペデストリアンデッキの上を右側へお進みください。


